
Standbelegung
Kreismeisterschaft Druckluftwaffen

Schüler

am 15./22.04.2023 in Dresden

in den Disziplinen:

• 10 m Luftpistole (2.10)
• 10 m Luftpistole Mehrkampf (2.17)
• 10 m Luftpistole Standard (2.18)
• Luftgewehr 10 m (1.10)
• Luftgewehr 3-Stellung 10 m(1.20)

Veranstalter: Schützenkreis 5 Dresden und Umgebung e.V.

Ausrichter: PSSG zu Dresden e.V.

Wettkampfort: PSSG zu Dresden e.V.
Langebrücker Str. 10
01109 Dresden

Startzeiten: Die angegebene Startzeit ist der Wettkampfbeginn 
mit der Probe! (Vorbereitung je 15 min vorher)

Kontakt zur Standbelegung: sport@ssk5.de 

Aktuelle Version: www.ssk5.de Stand: 07.04.2023



Kreismeisterschaft DLW (Schüler) SSK5 2023
21./22.04.2023     in Dresden DV-System DAVID21+

Standbelegung nach Disziplinen Disziplin: 1.10
Stand: 07.04.2023 20:23 Uhr Seite: 1

Startnr. Name M Verein Rotte Stand Datum Zeit Kennzahl

3 Braun, Maximilian  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. 7 22 22.04.2023 12:30 1.10.20
31 Paul, Felix Peter  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. 7 23 22.04.2023 12:30 1.10.20
32 Sailer, Erik  005304 SGi w-g Deutschenbora e.V. 7 24 22.04.2023 12:30 1.10.20
35 Meye, Luca  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. 7 25 22.04.2023 12:30 1.10.20
2 Schuster, Jessica Mia  005307 1. SGi Freital Sachsen 90 7 26 22.04.2023 12:30 1.10.21
4 Gerlich, Eva  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. 7 27 22.04.2023 12:30 1.10.21
5 Jöhren, Frederike  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. 7 28 22.04.2023 12:30 1.10.21
6 Klahre, Liara  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. 7 29 22.04.2023 12:30 1.10.21
7 Kurz, Sarah-Fina  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. 7 30 22.04.2023 12:30 1.10.21
8 Patzak, Ellen  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. 7 31 22.04.2023 12:30 1.10.21
9 Valentin, Emilia  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. 7 32 22.04.2023 12:30 1.10.21

33 Lindow, Sophia  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. 7 33 22.04.2023 12:30 1.10.21
34 Golze, Leni  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. 7 34 22.04.2023 12:30 1.10.21

Ausgedruckt wurden 13 Starts



Kreismeisterschaft DLW (Schüler) SSK5 2023
21./22.04.2023     in Dresden DV-System DAVID21+

Standbelegung nach Disziplinen Disziplin: 1.20
Stand: 07.04.2023 20:23 Uhr Seite: 1

Startnr. Name M Verein Rotte Stand Datum Zeit Kennzahl

9 Valentin, Emilia  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. 1 30 15.04.2023 09:00 1.20.21
7 Kurz, Sarah-Fina  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. 1 32 15.04.2023 09:00 1.20.21
6 Klahre, Liara  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. 1 33 15.04.2023 09:00 1.20.21
5 Jöhren, Frederike  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. 1 34 15.04.2023 09:00 1.20.21

34 Golze, Leni  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. 3 32 15.04.2023 11:30 1.20.21
33 Lindow, Sophia  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. 3 33 15.04.2023 11:30 1.20.21
3 Braun, Maximilian  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. 3 34 15.04.2023 11:30 1.20.20

Ausgedruckt wurden 7 Starts



Kreismeisterschaft DLW (Schüler) SSK5 2023
21./22.04.2023     in Dresden DV-System DAVID21+

Standbelegung nach Disziplinen Disziplin: 2.10
Stand: 07.04.2023 20:23 Uhr Seite: 1

Startnr. Name M Verein Rotte Stand Datum Zeit Kennzahl

10 Beck, Johann Philipp  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. 5 22 22.04.2023 09:00 2.10.20
12 Kohlsmann, Nico  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. 5 23 22.04.2023 09:00 2.10.20
13 Lachmann, Valentin  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. 5 24 22.04.2023 09:00 2.10.20
16 Mika, Fynn Bennet  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. 5 25 22.04.2023 09:00 2.10.20
17 Möllenbeck, Maximilian  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. 5 26 22.04.2023 09:00 2.10.20
18 Rost, Pascal  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. 5 27 22.04.2023 09:00 2.10.20
20 Springer, Luca-Alexander  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. 5 28 22.04.2023 09:00 2.10.20
23 Koch, Adrian  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. 5 29 22.04.2023 09:00 2.10.20
29 Müller, Ben  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. 5 30 22.04.2023 09:00 2.10.20
1 Schieweg, Finja  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. 6 22 22.04.2023 10:15 2.10.21

11 Bobe, Eva  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. 6 23 22.04.2023 10:15 2.10.21
14 Ludwig, Mea  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. 6 24 22.04.2023 10:15 2.10.21
15 Makowsky, Felice  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. 6 25 22.04.2023 10:15 2.10.21
19 Schmidt, Milla  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. 6 26 22.04.2023 10:15 2.10.21
21 Funke, Jasmin  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. 6 27 22.04.2023 10:15 2.10.21
25 Kunz, Sophie  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. 6 28 22.04.2023 10:15 2.10.21
27 Makowski, Johanna Elisabeth  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. 6 29 22.04.2023 10:15 2.10.21

Ausgedruckt wurden 17 Starts



Kreismeisterschaft DLW (Schüler) SSK5 2023
21./22.04.2023     in Dresden DV-System DAVID21+

Standbelegung nach Disziplinen Disziplin: 2.17
Stand: 07.04.2023 20:23 Uhr Seite: 1

Startnr. Name M Verein Rotte Stand Datum Zeit Kennzahl

10 Beck, Johann Philipp  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. 1 22 15.04.2023 09:00 2.17.20
13 Lachmann, Valentin  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. 1 23 15.04.2023 09:00 2.17.20
17 Möllenbeck, Maximilian  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. 1 24 15.04.2023 09:00 2.17.20
18 Rost, Pascal  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. 1 25 15.04.2023 09:00 2.17.20
20 Springer, Luca-Alexander  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. 2 22 15.04.2023 10:15 2.17.20
11 Bobe, Eva  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. 2 23 15.04.2023 10:15 2.17.21
15 Makowsky, Felice  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. 2 24 15.04.2023 10:15 2.17.21
19 Schmidt, Milla  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. 2 25 15.04.2023 10:15 2.17.21

Ausgedruckt wurden 8 Starts



Kreismeisterschaft DLW (Schüler) SSK5 2023
21./22.04.2023     in Dresden DV-System DAVID21+

Standbelegung nach Disziplinen Disziplin: 2.18
Stand: 07.04.2023 20:23 Uhr Seite: 1

Startnr. Name M Verein Rotte Stand Datum Zeit Kennzahl

10 Beck, Johann Philipp  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. 3 22 15.04.2023 11:30 2.18.20
13 Lachmann, Valentin  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. 3 23 15.04.2023 11:30 2.18.20
17 Möllenbeck, Maximilian  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. 3 24 15.04.2023 11:30 2.18.20
18 Rost, Pascal  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. 3 25 15.04.2023 11:30 2.18.20
20 Springer, Luca-Alexander  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. 4 22 15.04.2023 12:30 2.18.20
11 Bobe, Eva  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. 4 23 15.04.2023 12:30 2.18.21
15 Makowsky, Felice  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. 4 24 15.04.2023 12:30 2.18.21
19 Schmidt, Milla  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. 4 25 15.04.2023 12:30 2.18.21

Ausgedruckt wurden 8 Starts


